
E-Mail Adressen – Kollegium Rheinschule Neuenburg 

 

Fachlehrerinnen und Fachlehrer 

 

 

 

 

Name Vorname E-Mail 

Bathke Christine bathke.christine(at)rheinschule.neuenburg.de 

Bathke Thilo bathke.thilo(at)rheinschule.neuenburg.de 

Bungert-Willi Silke bungert-willi.silke(at)rheinschule.neuenburg.de 

Faion Jasmin faion.jasmin(at)rheinschule.neuenburg.de 

Grabowski Cécile grabowski.cecile(at)rheinschule.neuenburg.de 

Hoffmann Alexandra Hoffmann.Alexandra(at)rheinschule.neuenburg.de 

Keller Louisette keller.louisette(at)rheinschule.neuenburg.de 

Klein Alyssa klein.alyssa(at)rheinschule.neuenburg.de 

Mandera Diemut mandera.diemut(at)rheinschule.neuenburg.de 

Mertens Georg mertens.georg(at)rheinschule.neuenburg.de 

Reisch Cornelia cornelia.reisch(at)se-markgraeflerland.de 

Schäfer Alexandra schaefer.alexandra(at)rheinschule.neuenburg.de 

Semeraro Carlotta semeraro.carlotta(at)rheinschule.neuenburg.de 

Straub Melanie straub.melanie(at)rheinschule.neuenburg.de 

von Roell Sarah vonroell.sarah(at)rheinschule.neuenburg.de 

Wendel Karin wendel.karin(at)rheinschule.neuenburg.de 

Zeidler Susanne zeidler.susanne(at)rheinschule.neuenburg.de 



Klassenlehrerinnen und Klassenlehrer 

 

 

 

Klasse Name Vorname E-Mail 

1a Melcher Tanja melcher.tanja(at)rheinschule.neuenburg.de 

1b Mertens Georg mertens.georg(at)rheinschule.neuenburg.de 

1c Raach Annette raach.annette(at)rheinschule.neuenburg.de 

1d Böttle Silke-
Katharina 

Boettle.Silke(at)rheinschule.neuenburg.de 

1e Bergmann Nicole Petra bergmann.nicole(at)rheinschule.neuenburg.de 

2a Hierlemann Lena hierlemann.lena(at)rheinschule.neuenburg.de 

2b Pelz Melanie pelz.melanie(at)rheinschule.neuenburg.de 

2c Emmerich Jan emmerich.jan(at)rheinschule.neuenburg.de 

2d Luchter Grit luchter.grit(at)rheinschule.neuenburg.de 

2e Stöhr Nadja stoehr.nadja(at)rheinschule.neuenburg.de 

2f Morgenthaler Jutta morgenthaler.jutta(at)rheinschule.neuenburg.de 

3a Bartl Sandra bartl.sandra(at)rheinschule.neuenburg.de 

3b Müller Desiree mueller.desiree(at)rheinschule.neuenburg.de 

3c Arbogast Katrin arbogast.katrin(at)rheinschule.neuenburg.de 

3d Winkel-Padis Anette winkel-padis.anette(at)rheinschule.neuenburg.de 

3e Rönicke Friederike roenicke.friederike(at)rheinschule.neuenburg.de 

4a Klein Teresa klein.teresa(at)rheinschule.neuenburg.de 

4b Weigl Frauke weigl.frauke(at)rheinschule.neuenburg.de 

4c Riesterer Lena riesterer.lena(at)rheinschule.neuenburg.de 

4d Sauer-Jäger Isabelle sauer-jaeger.isabelle(at)rheinschule.neuenburg.de 

4e Seiler Bettina seiler.bettina(at)rheinschule.neuenburg.de 

GFK Tiegs Jennifer tiegs.jennifer(at)rheinschule.neuenburg.de 


